



## PRESSMEDDELANDE

26 april 2024 14:59:00 CEST

### AcouWash placeras hos två potentiella OEM-partners

**I linje med företagets ambition att öka intäkterna från sina stationära innovationssystem har AcouSort nyligen inlett två AcouWash-leasingsamarbeten med potentiella OEM-partners, en i Europa och en i USA. Benchtop-systemen är viktiga verktyg för att möjliggöra enkel åtkomst till AcouSorts unika teknik för såväl forskare som potentiella OEM-partners.**

Det första hyresavtalet är initialt en tremånadershyra till ett europeiskt företag verksamt inom cellterapi. Jämfört med några av AcouSorts andra partners är företaget relativt litet, men har en mycket intressant innovationsagenda. Den nya partnern kommer att använda AcouWash-systemet för att utvärdera och optimera akustisk provberedning för flera provberedningssteg i tillverkningsprocessen. Samarbetet innehåller även applikationssupport för att säkerställa att partnern har optimala förutsättningar att genomföra en framgångsrik och effektiv utvärdering.

Det andra AcouWash-avtalet är initialt en månadshyra till ett USA-baserat företag för att utvärdera provberedning och celltvätt för cytometriliknande tillämpningar. Även i det här fallet kombineras lånet med applikationssupport.

*”Med AcouWash kan användaren enkelt få tillgång till vår teknik för interna utvärderingar. Uthyrningen av AcouWash-system till dessa två nya kunder är ett första steg i vad vi hoppas kommer att utvecklas till långsiktiga partnerskap. Framtida diskussioner om möjliga nästa steg och integration kommer att initieras när våra samarbetspartners har en djupare förståelse av hur tekniken fungerar”, säger Agnes Michanek, Commercial Director på AcouSort.*

#### FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Torsten Freltoft, vd

Telefon: +45 2045 0854

E-post: [torsten.freltoft@acousort.com](mailto:torsten.freltoft@acousort.com)

#### OM ACOUSORT

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).



**PRESSMEDDELANDE**  
26 april 2024 14:59:00 CEST